
                          MĚSTSKÝ  ÚŘAD  ZNOJMO 

*MUZNX01UOCAG*
                                  Odbor  životního  prostředí 
MUZNX01UOCAG

nám. Armády 1213/8, P.O.BOX 36, 669 01  Znojmo 1

Spisová značka: SMUZN   2713/2018 ŽP/Ax
Číslo jednací: MUZN  43221/2018
Oprávněná úřední osoba: ing. Antonín Alexa
Telefon: 515216415
E-mail:  antonin.alexa@muznojmo.cz

Ve Znojmě dne 14.5.2018

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ
A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí (dále jen MěÚ Znojmo OŽP) obdržel dne 20.12.2017 
žádost  VODÁRENSKÉ  AKCIOVÉ  SPOLEČNOSTI,  a.s.  zastupující  stavebníka  –  svazek  obcí 
Vodovody a kanalizace Znojemsko, Kotkova 20, Znojmo ve věci:
I. Povolení k nakládání s vodami – k odběru podzemních vod z vrtu HV 701 na pozemku parc.č. 

2336 k.ú. České Křídlovice  pro zásobování obyvatelstva vodou.
II. Povolení  ke zřízení  vodního díla  o vydání  stavebního povolení  k vodnímu dílu  SV Božice – 

zkapacitnění vodovodu podle § 15 odst. 1 vodního zákona na pozemcích parc.č. 115/1, 115/3, 
854/1,  860/1,  860/26,  860/28,  860/36,  860/40,  860/107,  860/108,  860/123,  860/124,  860/130, 
2241, 2335, 2336, 2514, 2780, 2997, 3020 k.ú. České Křídlovice, parc.č. 8808,  k.ú. Božice, 
parc.č. 2188 k.ú. Hrádek u Znojma, 2188, parc.č. 6068 k.ú. Dyjákovice, parc.č. 1228, k.ú. Hevlín 
a parc.č. 1187/8 k.ú. Šanov nad Jevišovkou.

MěÚ Znojmo OŽP oznamuje podle § 115 odst.  8  vodního zákona účastníkům řízení  a  dotčeným 
orgánům zahájení vodoprávního řízení a stanovuje k předloženému návrhu ústní jednání spojené s 
místním šetřením na den 
 

12.6.2018 (úterý) v 9 00 hod.

se schůzkou účastníků řízení na OÚ v Božicích

Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů, které jsou předmětem řízení, na MěÚ Znojmo OŽP 
své námitky a připomínky mohou uplatnit podle § 115 odst. 8 vodního zákona nejpozději do skončení 
ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.

Účastník řízení může uplatnit  námitky proti  projektové dokumentaci,  způsobu provádění a užívání  
stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 
právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 
pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti,  které zakládají  jeho 



postavení  jako  účastníka  řízení,  a  důvody  podání  námitek;  k  námitkám,  které  překračují  rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží (§ 114 odst. 1 stavebního zákona).

Podle  ust.  §  36  odst.  3 zákona  č.  500/2004 Sb.,  správní  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  mají 
účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí.
Podklady  rozhodnutí  budou  shromážděny  ve  spisu  vedeném  MěÚ  Znojmo  OŽP sp.zn.  SMUZN 
2713/2018 ŽP/Ax,  účastníci  mohou nahlédnout  do spisu v době od 7.30 do 16.30 hod (pondělí  a 
středa) nebo od 7.00 hod do 14.30 hod (úterý, čtvrtek a pátek) v budově nám. Armády 8, dv. č. 413. 
Vyjádřit se k úplným podkladům k rozhodnutí je možné od 14.6.2018 do 19.6.2018. Po uplynutí této 
lhůty bude ve věci rozhodnuto v souladu v souladu s §8 odst. 1) a 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 
stavebního zákona.
  
          Pokud budou právnické nebo fyzické osoby v řízení zastupovány, musí své zástupce vybavit  
plnou mocí a stanovit rozsah zmocnění. 

[ Otisk úředního razítka ]

Ing. Antonín Alexa

referent vodoprávního úřadu

datum vyvěšení: datum sejmutí:

2



Rozdělovník:

Účastníci vodoprávního řízení: 

1. Vodovody a kanalizace Znojemsko - doručováno zástupci - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ 
SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm

účastníci řízení, kterým bude oznámení doručeno v souladu s ust. § 144 správního řádu veřejnou 
vyhláškou:
Obec  Božice,  Obec  Dyjákovice,  Obec  Hevlín,  Obec  Hrádek,  Obec  Šanov,  Ivan  Martinec, 
Jihomoravský Kraj, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, ČR, státní pozemkový úřad, 
Lesy  České  republiky,  s.p.,  Česká  telekomunikační  infrastruktura  a.s.,  GasNet,s.r.o.,  E.ON Česká 
republika s.r.o.

Vlastníci sousedních pozemků parc.č  St. 40/1, St. 40/3, St. 41, St. 42, St. 44, St. 58/1, St. 71, St. 73, 
St. 113, St. 116/2, St. 214/2, St. 1027, St. 1028, 80/1, 82/2, 99/1, 100/1, 113, 116, 118/2, 118/3, 118/5,  
118/6, 118/9, 118/14, 119/6, 119/7, 119/11, 119/25, 119/26, 119/31, 173/2, 860/25, 860/26, 860/27, 
860/28, 860/29, 860/36, 860/41, 860/65, 860/66, 860/84, 860/87, 860/119, 860/120, 860/128, 860/130, 
1683, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2337, 2338, 2341, 2345, 2346, 2513, 
2515, 2677, 2730, 2828/1, 2829, 3016, 3018, 3019, 3021, 3022, 3023, 3025, 3026, 3052 k.ú. České 
Křídlovice,  parc.č. 8807, 8809, 8810, 8811, 8812, 8813, 8814, 8815 k.ú. Božice a parc.č. 1187/2,  
1187/6 k.ú. Šanov nad Jevišovkou

Dotčené orgány:

2. Stavební úřad MěÚ Hrušovany nad Jevišovkou,  IDDS: yuabdyv
3. MěÚ Znojmo, OŽP - oddělení odpadového hospodářství,  nám. Armády 1213/8,  66901 Znojmo
4. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně,  IDDS: jaaai36
5. MěÚ Znojmo, OŽP - státní správa lesů,  nám. Armády 1213/8,  66901 Znojmo
6. MěÚ Znojmo, OŽP - orgán ochrany ZPF ,  nám. Armády 1213/8,  66901 Znojmo
7. MěÚ Znojmo - odbor školství, kultury a památkové péče,  Náměstí Armády 1213/8,  66902 

Znojmo
8. MěÚ Znojmo, odbor dopravy,  nám. Armády 1213/8,  66902 Znojmo, 
9. Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj se sídlem v Brně IDDS: a9heffd

Ostatní: 

10. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
11. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, IDDS: 6umdzr3
12. Obecní úřad Božice – s žádostí o vyvěšení na úřední desce na dobu 15 dnů
13. Obecní úřad Dyjákovice – s žádostí o vyvěšení na úřední desce na dobu 15 dnů
14. Obecní úřad Hevlín – s žádostí o vyvěšení na úřední desce na dobu 15 dnů
15. Obecní úřad Hrádek – s žádostí o vyvěšení na úřední desce na dobu 15 dnů
16. Obecní úřad Šanov – s žádostí o vyvěšení na úřední desce na dobu 15 dnů

Sdělení  v  souladu s §  115 odst.  7  vodního zákona,  zveřejněním na úřední  desce MěÚ Znojmo a 
současně  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  pro  občanská  sdružení,  která  podala  žádost  o 
informace o zahajovaných řízeních na úseku vodního hospodářství. Občanské sdružení má postavení 
účastníka řízení, jestliže písemně požádá o postavení účastníka řízení do 8 dnů ode dne vyvěšení této 
písemnosti, s odkazem na § 115 odst. 7 vodního zákona.

3


	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

		2018-05-15T07:10:05+0000
	Not specified




